Служебная записка

Кому: Генеральному директору АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Татарову И.В.
От:     Директора ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»  Бармина В.Н.
Тема:  Согласование пакета документов для размещения объявления.
Игорь Витальевич!

Прошу Вас согласовать пакет документов для размещения объявления на закуп услуги по поверке трансформаторов напряжения - 9шт; трансформаторов тока - 16 шт.; счетчиков электрической энергии - 3 шт.; аттестация автоматических комплексов учета электроэнергии АСКУЭ - 5 шт.; (ТГ4; 24Т; ШОМВ; Аврора 1ц; Аврора 2ц)
Приложение:

1. Объявление;
2. Проект договора;
3. Приказ №115 от 04.02.20 «Изменения и дополнения в Перечень закупаемых работ и услуг»
( позиция 168);
4. Форма заявки на участие в закупках способом запросов ценовых предложений.
	Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»
	Бармин В.Н.

Визы:
Первый заместитель генерального директора по производству –

Главный инженер АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Малыхин И.В.
Начальник УМТО АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Липатова О.М.

Начальник Юридического Управления АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Джаманчалова Н.М.

Начальник управления экономики и финансов АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Кукса Е.А.
Начальник УРП АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Ким Н.В.
Исп.: Галлямов С.Ф.
тел.: 5-72
Исх.    №____________

Дата    ______________

0